
Ceník inzerCe  
a Harmonogram 2017

Periodicita: týdeník (52x ročně) se dvěma dvojčísly (1-2, 51-52) a přílohami (12x ročně)

Rozsah: 20 stran + obálka

Náklad: 5000 výtisků

Distribuce: předplatitelům v ČR a SR, elektronické verze na webu, stánkový prodej za distribuce PNS

Cílové skupiny: Mezi jednotlivými čtenáři dominují manažeři zemědělských podniků, soukromí země-
dělci a také studenti. Také nás čtou řadoví zaměstnanci zemědělských podniků. Z krajů je na prvním 
místě Středočeský, následuje Jihomoravský a Jihočeský. Naše stránky k propagaci svých výrobků využilo 
již téměř pět set obchodních partnerů.

Inzerce: cílená a maximálně účinná v daném oboru

Papír: 90 g lesklá křída

273
čtenářů na každých

100 výtisků

40
původních článků

Distribuce
po celé ČR a SR 

Tematické
umístění

inzerce s ohledem na obsah

Přesně 
trefíte

do vaší cílové skupiny

67 %
předplatitelé tvoří skoro dvě 
třetiny z celkového nákladu

112
stran obsahu

do 60 %
odběr zejména  

v zemědělských družstvech, 
aj. společnostech

68250
shlédnutí inzercí

Během měsíce máme

Stále váháte?

Zemědělský týdeník 
U Stavoservisu 1, 108 00 Praha 10,  
tel.: 257 315 656, 603 801 904
info@zemedelskytydenik.cz
http://zemedelskytydenik.cz

Pol’nohosPodársky týždenník
Jelačičova 10, 821 08 Bratislava 2,
tel.: 02/5557 5342
info@zemedelskytydenik.cz
http://polnotyzdennik.sk



Ceník inzerce pro rok 2017

1/1
Zrcadlo

1/1
Spad

1/1 strany  Barevná Černobílá
Cena ZT  24 000 Kč 14 000 Kč
Cena PT  15 000 Kč   8 000 Kč
Cena za ZT + PT 30 000 Kč 17 000 Kč

Rozměry
1/1 Spad: 230 × 315 mm (plus 5 mm)
1/1 Zrcadlo: 200 × 280 mm

1/2
Šířka

1/2
Výška

1/3
Výška

1/3
2SL

1/2
Formát A5

1/2 strany  Barevná  Černobílá
Cena ZT  12 000 Kč   7 000 Kč
Cena PT    8 000 Kč   4 000 Kč
Cena za ZT + PT 17 500 Kč   8 500 Kč

Rozměry
1/2 Šířka: 200 × 137 mm
1/2 Výška: 98 × 280 mm
1/2 Formát A5: 149 × 210 mm

1/3 strany  Barevná  Černobílá
Cena ZT    8 000 Kč 5 500 Kč
Cena PT    6 000 Kč 3 000 Kč
Cena za ZT + PT 12 000 Kč 6 000 Kč

Rozměry
1/3 Šířka: 200 × 92 mm
1/3 2SL: 68 × 280 mm
1/3 Výška:  98 × 180 mm

1/3
Šířka

1/4 strany  Barevná  Černobílá
Cena ZT  6 000 Kč  4 000 Kč
Cena PT  5 000 Kč  2 500 Kč
Cena za ZT + PT 9 000 Kč  5 500 Kč

Rozměry
1/4 Šířka: 200 × 65 mm
1/4 Výška: 47 × 280 mm
1/4 2SL: 98 × 137
1/4 3SL: 149 × 95  

1/4 Šířka

1/4
2SL

1/
4 

Vý
šk

a

1/4 3SL



1/1 strany  Barevná Černobílá
Cena ZT  24 000 Kč 14 000 Kč
Cena PT  15 000 Kč   8 000 Kč
Cena za ZT + PT 30 000 Kč 17 000 Kč

Rozměry
1/1 Spad: 230 × 315 mm (plus 5 mm)
1/1 Zrcadlo: 200 × 280 mm

1/6

1/12 S

1/16 S

1/12
V

1/16
V

1/8

TM T 2 SL T 4 SL

1/6 strany  Barevná       Černobílá Rozměry
Cena ZT   4 500 Kč      2.700 Kč 1/6: 98 × 92 mm
Cena PT    3 000 Kč      1.700 Kč       
Cena ZT + PT     5 500 Kč      3 500 Kč       

1/8 strany  Barevná Černobílá Rozměry
Cena ZT  3 250 Kč 2 000 Kč 1/8: 98 × 65 mm
Cena PT  2 500 Kč 1 250 Kč
Cena ZT + PT  4 500 Kč 2 500 Kč

1/12 strany  Barevná       Černobílá	 Rozměry
Cena ZT   2 250 Kč      1 500 Kč 1/12 S: 94 × 45 mm
Cena PT    1 700 Kč        850 Kč 1/12 V: 47 × 95 mm
Cena ZT + PT     3 000 Kč      1 750 Kč       

1/16 strany  Barevná Černobílá	 Rozměry
Cena ZT  1 750 Kč 1 000 Kč 1/16 S: 98 × 31 mm
Cena PT  1 250 Kč        625 Kč 1/16 V: 47 × 65 mm
Cena ZT + PT  2 250 Kč 1 250 Kč

   TM               T 2 SL           T 4 SL  
Cena ZT 7 500 Kč     15 000 Kč      30 000 Kč 
Cena PT 3 000 Kč       6 000 Kč      12 000 Kč 
Cena ZT + PT 9 000 Kč     18 000 Kč      36 000 Kč 

Rozměry:
TM: 47 × 75 mm
T 2 SL: 100 × 75 mm
T 4 SL:  208 × 75 mm

Psaný pronájem stránek
( Jen v barevném zpracování)
1/1 tiskové strany 20 000 Kč
1/2 tiskové strany 10 000 Kč

Vložená inzerce
Do 8 stránek  8 000 Kč
Od 9 do 16 stránek 10 000 Kč
Možnost vkládání dalších propagač-
ních letáku, materiálů i předmětů - 
cena na vyžádání

Inzerce v elektronické verzi
Přesměrování v elektronickém 
vydání na webovou stránku firmy  
1 000 Kč

Za uveřejnění videa 
v elektronickém vydání pod 
obrázkem: 3000 Kč

Slevy za objem
nad 150 000 Kč   5 %
nad 300 000 Kč 10 %
nad 600 000 Kč 15 %

V případe krácení původně objed-
naného množství inzerce budou 
doúčtované neoprávněně čerpané 
slevy.

U agentur jde o slevy pro 
jednoho klienta.

Základní agenturní provize: 15 %

Storno poplatky
Zemědělský týdeník
12–10 dní před uveřejněním: 50 %
9–6 dní před uveřejněním: 100 %

Speciál
15–13 dní před uveřejněním: 50 %
12–10 dní před uveřejněním: 100 %

V kratší době nelze storno provést.
Stornovat objednávku lze pouze 
písemně.

Termíny uzávěrky
Zemědělský týdeník – 14 dní 
před uveřejněním.

Speciál – 21 dní před uveřejněním.



Harmonogram pro rok 2017
ZemědělSký Týdeník Co VáS Zajímá SpeciáL

datum 
vydání Týden Uzávěrka Téma Téma Uzávěrka

Leden

5. 1. 1 20. 12.

Mrv  
Pěstování jařin 12. 1.

12. 1. 2 5. 1. Pěstování okopanin

19. 1. 3 12. 1.

26. 1. 4 19. 1.

Únor

2. 2. 5 26. 1.

Mvt  
Obnovitelné  

zdroje energie 9. 2.

9. 2. 6 2. 2. Skladování produkce
16. 2. 7 9. 2.
23. 2. 8 16. 2.

Březen

2. 3. 9 23. 2.

Mth
Sklizeň pícnin 16. 3.

9. 3. 10 2. 3. Ochrana a hnojení jařin

16. 3. 11 9. 3.

23. 3. 12 16. 3.

30. 3. 13 23. 3.

Duben

6. 4. 14 30. 3.

Mžv  
Výstava Animal Tech
Stájové technologie 13. 4.

13. 4. 15 6.4. Doprava a manipulace 

21. 4. 16 13. 4.

27. 4. 17 21. 4.

Květen

5. 5. 18 27. 4.

Mrv  
Pěstování řepky 12. 5.

12. 5. 19 4. 5. Ochrana v trvalých kulturách

18. 5. 20 11. 5.

25. 5. 21 18. 5.

Červen

1. 6. 22 25. 5.  

Mth
Zpracování půdy 15. 6.

8. 6. 23 1. 6. Aplikace kejdy

15. 6. 24 8. 6.

22. 6. 25 15. 6.

29. 6. 26 22. 6.

Červenec

10. 7. 27 29. 6.

Mrv  
Pěstování ozimů 13. 7.

13. 7. 28 4. 7. Sklizeň silážní kukuřice

20. 7. 29 13. 7.

27. 7. 30 20. 7.

Srpen

3. 8. 31 27. 7.

Mvt  
Systémy přesného  

zemědělství 17. 8.

10. 8. 32 3. 8. Agrokomplex

17. 8. 33 10. 8. Země živitelka

24. 8. 34 17. 8.

31. 8. 35 24. 8.

Září

7. 9. 36 31. 8.

Mth 
Traktory 14. 9.

14. 9. 37 8. 9. Výživa hospodářských zvířat

21. 9. 38 14. 9.

29. 9. 39 21. 9.

Říjen

5. 10. 40 29. 9.

Mžv  
Chov skotu 12.10

12. 10. 41 5. 10. Češi na Agritechnice

19. 10. 42 12. 10.

26. 10. 43 19. 10.

Listopad

2. 11. 44 26. 10.

Mrv  
Pěstování kukuřice 16. 11..

9. 11. 45 2. 11. Maziva a paliva

16. 11. 46 9. 11.

23. 11. 47 16. 11.

30. 11. 48 23. 11.

Prosinec 7. 12. 49 30. 11.

Mth  
Stroje na sklizeň obilovin 7. 12

14. 12. 50 7. 12.

21. 12 51 - 52 14. 12.

Kalendář 21. 12 51 - 52 19. 10.


	cenik-harmonogram - 1
	cenik-harmonogram - 2

